



ARTVIN'DE HABER

08 Temmuz 2025 Salı Yıl : 62 Sayı : 14326 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**
İhbar Hattı

DEV YATIRIM, BÜYÜK KAZANÇ

Türkiye'nin en yüksek barajı Yusufeli, 3,1 milyar kilovatsaat üretimle milli ekonomiye yaklaşık 8,4 milyar lira katkı sağladı. Artvin'in Yusufeli ilçesinde Çoruh Nehri üzerinde inşa edilen Yusufeli Barajı, üretimin başladığı 2024'ten bu yana toplam 3,1 milyar kilovatsaat elektrik üreterek milli ekonomiye yaklaşık 8,4 milyar TL katkı sağladı. Yüksekliğiyle Türkiye'nin birinci, dünyanın ise beşinci en yüksek barajı olma unvanını taşıyan Yusufeli Barajı, sahip olduğu 275 metre gövde yüksekliğiyle dikkat çekiyor. Tüm dünyanın yakından takip ettiği dev proje, yerli mühendislik ve iş gücüyle hayata geçirilerek Türkiye'nin enerji alanındaki en önemli yatırımlarından biri oldu.

Yıllık 1 milyar 888 milyon kilovatsaat enerji üretim kapasitesine sahip olan baraj, bu özelliğiyle yaklaşık 750 bin konutun yıllık elektrik ihtiyacını karşılayabiliyor. Yusufeli Barajı sayesinde ülkenin enerji ithalatı azalırken, yenilenebilir kaynaklardan elektrik üretimine katkı sağlanıyor. Bölge halkına istihdam da sağlayan Yusufeli Barajı, enerji üretiminin yanı sıra su depolama ve taşkın kontrolü gibi işlevleriyle de stratejik önem taşıyor. Yetkililer, barajın tam kapasiteye ulaşmasıyla birlikte üretim rakamlarının daha da artacağını belirterek, ülke ekonomisine uzun yıllar katkı sağlamasının hedeflendiğini ifade etti.

İstanbullu muhtarlar ata topraklarını unutmadı



Şile'de Görev Yapan Muhtarlar, MHP Artvin İl Başkanı Serdar Kılıncı'ya Ziyaret Etti. 93 Harbi olarak adlandırılan 1876-1878 yıllarındaki Osmanlı - Rusya Savaşı nedeniyle Artvinden İstanbul Şile'ye göç eden muhacirlerin torunları Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Artvin İl Başkanı Serdar Kılıncı'ya anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi. 150 yıl geçse de ata topraklarından kopamayan hemşerilerimiz Şile Bıkdere Mahalle Muhtarı Beşir Subaşı, Şile Ulupelit Mahalle Muhtarı Mahmut Küçükaslan ve Şile

Kömürlük Mahalle Muhtarı Hasan Usta, Artvin'e gelerek MHP Artvin İl Başkanlığı'nda Serdar Kılıncı ile bir araya geldi. Ziyarette geçmişe dayanan bağlar, memleket özlemi ve Artvinlilerin İstanbul'daki birlikteliği üzerine sohbet edildi. Başkan Kılıncı, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Artvinli hemşehrilerinin gurbette de memleket değerlerini yaşatmasından gurur duyduklarını ifade etti. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesinin ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Kafkasör Festivali'nde Geniş Güvenlik Önlemi

Artvin'de 2-6 Temmuz 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen 44. Artvin Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali, yoğun katılıma rağmen huzur ve güven içinde tamamlandı. Festival süresince yaklaşık 25 bin kişi ve 5 bin aracın katıldığı etkinliklerde, geniş güvenlik önlemleri alındı. Artvin Valiliği'nden yapılan açıklamaya göre, güvenliğin sağlanmasına amacıyla Artvin İl Jandarma Komutanlığı koordinesinde toplam 226 personel, 24 saat esasına göre görev yaptı. Güvenlik tedbirleri kapsamında; 12 Asayiş Timi, 4 Asayiş Komando Timi, 6 Trafik Timi, 1 Asayiş Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısıp Amirliği, 6 sivil unsur, 4 köpek unsuru ve 2



insansız hava aracı (drone) sahada aktif olarak görev aldı. Festival boyunca sadece güvenlik değil, toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla da çeşitli çalışmalar yapıldı. Vatandaşlara emniyet kemeri kullanımının önemini anlatmak için simülasyon aracıyla uygulamalı trafik eğitimi verildi.

Ayrıca Kadın Destek Uygulaması (KADES) hakkında bilgilendirme yapılarak, daldancılık olaylarına karşı da uyarılarda bulunuldu. Yetkililer, festivalin güvenli bir ortamda geçmesini sağlayan tüm görevlilere ve duyarlı vatandaşlara teşekkür etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Köyde Dönüşüm Değil Çöküş Var"

CHP'li Ahmet Özdemir, AK Parti Milletvekili Faruk Çelik'in kırsal projelerine sert sözlerle karşı çıkarak "Gerçek sorunlar çözülmeden hayal satılıyor" dedi. AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in köy yolları ve kırsal altyapıya dair açıkladığı projelere, CHP Artvin Merkez İlçe İl Genel Meclis Üyesi ve CHP Grup Başkan Vekili Ahmet Özdemir'den sert eleştiriler geldi. Özdemir, köylerin içme suyu, sulama altyapısı, ulaşım ve elektrik gibi temel hizmetlerde ciddi sorunlar yaşadığını belirterek, iktidarı bu sorunlara gözlerini kapatıp "büyük dönüşüm" adı altında gerçeklerden uzak vaatlerde bulunduğunu savundu.



7'de

“Artvin’in Soyadı Kafkasör’dür”

44'ncü Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali sunucusu Şakir Kara, Artvin için boğa güreşlerinin önemini ve Kafkasör Festivali'nin önemini anlattı. Artvin'in en köklü geleneklerinden biri olan Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali, 44'üncü yılında da coşkuya kufulandı. 2-3-4-5-6 Temmuz tarihleri arasında Kafkasör Yaylası'nda gerçekleştirilen festivalde, boğa güreşleri dört gün boyunca binlerce izleyiciyi ağırlarken, boğaların yanı sıra bu kültürün sesi olan sunucu Şakir Kara da arenadaki yerini aldı. Festivalin vazgeçilmez isimlerinden biri haline gelen Kara, sadece boğa güreşlerini anlatmakla kalmadı, Artvin için bu geleneğin taşıdığı anlamı da kelimelere döktü. Yıllardır boğa güreşi organizasyonlarında sunuculuk yapan ve Artvinli'nin bu alandaki tutkusuna birebir

tanıklık eden Şakir Kara, Kafkasör'ün sadece bir festival değil, aynı zamanda memleket hasretini dindiren bir buluşma vesilesi olduğunu dile getirdi. Kara, “Artvin’in soyadı Kafkasör’dür” diyerek bu kültürel mirasın şehirle özdeşleştiğini vurguladı. Yıl boyunca dünyanın farklı noktalarında yaşayan Artvinlilerin festival için plan yaptığını belirten Kara, “Kafkasör onlar için bir bahane ve yıl içerisinde planlarını festivale göre yapıyorlar. O havayla, bu enerjiyle bir yılını tamamlıyor Artvinli. Çünkü güreşler öyle bir şey ki, bir yıl da bunun hikayesi anlatılıyor güreşleri izleyen insanlar tarafından” ifadelerini kullandı. Boğa güreşlerinin yalnızca bir spor ya da gösteri olmadığını, Artvin halkı için geçmişle bugünü buluşturan bir kültür bağı olduğunu söyleyen Kara, “Biz burada sadece boğaları

güçleştirmiyoruz, kültürümüze sahip çıkıyoruz. Artvin'in tüm güzelliklerini Türkiye'ye tanıtmaya çalışıyoruz” dedi. Küçük bir il olmasına rağmen Artvin'in eğitim ve turizm kenti olma yolunda kararlı adımlarla ilerlediğini belirten Kara, bu yolda verilen desteğin çok kıymetli olduğunu söyledi. Festivalin gerçekleştiği boğa güreşi arenasının yapılmasına öncülük eden İsmet Acar'a da özel bir teşekkür gönderen Kara, “Bir parantez açmak lazım ki İsmet Acar diye bir abimiz var. Bu gece arenayı kazandırdılar. Artvin halkına hediye ettiler” sözleriyle minnettarlığını dile getirdi. Dört gün boyunca süren boğa güreşlerinin canlı yayınlarla izleyiciye ulaştırıldığını da vurgulayan Kara, aktarıcılığın da en az organizasyon kadar önemli olduğunu belirtti. “Önemli olan bir şeyi yapmak kadar onu da aktarmak çok



önemli” diyerek hem sahadaki emeğin hem de medyadaki yansımaların festivale değer kattığını ifade etti. Artvin'in doğasıyla, insanıyla ve gelenekleriyle örülü Kafkasör Festivali, bir kez daha yalnızca bir etkinlik değil; bir hafıza, bir

kavuşma ve kültürel direnç noktası olduğunu gösterdi. Şakir Kara'nın sesinden yankılanan her cümle ise, bu hafızanın kaydını tutan bir çağın gibiydi: Kafkasör yaşadıkça Artvin de yaşamaya devam edecek.

Malvina BIBİLASHVILI

“Egemenlik Kayıtsız Şartsız Milletindir”

Artvin Belediye Başkanı ve Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Encümeni Bilgehan Erdem, TBB Encümen üyeleriyle birlikte yayımlanan ortak bildiriye kamuoyuna duyurdu. Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, yerel yönetimlerin artan mali yük altında ezildiği, yetkililerin sınırlandırıldığı ve merkezi yönetimin belediyeleri yok sayan yaklaşımının halkın temel hizmetlere erişimini zorlaştırdığı vurgulandı. Açıklama, kamuoyuna adeta bir basın bildirisi gibi sunuldu. TBB Encümenleri tarafından yapılan ortak değerlendirmede, belediyelerin içinde bulunduğu yapısal sorunlar ele alınırken, demokrasi ve halk iradesi vurgusu öne çıktı. Bilgehan Erdem yaptığı basın açıklamasıyla ortak metni okudu. Artvin özelinde de yerel yönetimlerin yaşadığı sıkıntıların altını çizmesiyle dikkat çekti. Erdem Açıklamada şu ifadelere yer verdi: “Belediyelerimiz; halkın doğrudan seçtiği, kamu hizmetlerini yerinden, şeffaf, katılımcı ve etkin bir biçimde gerçekleştiren kamu kurumlarıdır. Anayasanın 127'nci maddesinde, Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı'nda ve 5393 sayılı Belediye Kanunu'nda belediyelerin görev,



yetki ve sorumlulukları açık bir şekilde tanımlanmıştır. Buna rağmen belediyelerimizin yetkileri son yıllarda sistemli bir şekilde ihmal edilmekte; merkezi idare tarafından hem siyasi hem de ekonomik olarak baskı altına alınmaktadır.” Bilgehan Erdem, açıklamasında Türkiye'deki yerel yönetimlerin yalnızca hizmet üreten değil,

aynı zamanda halkın sesini merkeze taşıyan demokratik kurumlar olduğunu hatırlatarak, “Her geçen gün belediyelerimizin mali kaynaklarına el konuluyor, hizmet üretme kapasiteleri zayıflatılıyor, merkezi idarenin vesayeti genişliyor” ifadelerini kullandı. Ortak açıklamada, özellikle

büyükşehir belediyelerinin ulaşım ve altyapı yatırımlarına dönük kredi taleplerinin Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından keyfi şekilde reddedildiği, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın ise kentsel dönüşüm süreçlerinde belediyeleri devre dışı bırakarak TOKİ ve Emlak Konut gibi kuruluşları yetkili kıldığı örneklerle anlaşıldı. Bu durumun hem kaynak israfına hem de şehircilik planlamasında kaosa yol açtığı vurgulandı. Bilgehan Erdem, konuyla ilgili

açıklamasında şu sözleri yer verdi: “Bizler seçilmiş belediye başkanlarıyız. Bu ülkenin yurttaşlarının oylarıyla göreve geldik. Halka hizmet için çalışıyor, kentlerimizi yaşanabilir kılmaya çalışıyoruz. Ancak merkezi hükümetin her adımda önümüze set çekmesi, yerel demokrasiyi yok sayması kabul edilemez. Belediyelerin itibarsızlaştırıl-

ması, halkın iradesine darbedir.” Ortak bildiriye ayrıca, son dönemde bazı belediye başkanlarının görevden alınarak yerlerine kayyum atanması da eleştirilerek, “Bu uygulamalar halkın sandıktaki iradesini gasp etmektedir” denildi. Demokratik sistemlerde halkın yöneticisini seçme hakkının kutsal olduğu belirtilen açıklamada, yerel yönetimlerin özerkliğini korumanın demokrasinin temel şartı olduğu vurgulandı.

Malvina BIBİLASHVILI



ARTVİN'DE
HABER

08 TEMMUZ 2025 SALI
YIL:62 SAYI:14326
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muharirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.
Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



gundemartvin.com

“Köyde Dönüşüm Değil Çöküş Var”

CHP'li Ahmet Özdemir, AK Parti Milletvekili Faruk Çelik'in kırsal projelerine sert sözlerle karşı çıkarak “Gerçek sorunlar çözülmeden hayal satılıyor” dedi.

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in köy yolları ve kırsal altyapıya dair açıkladığı projelere, CHP Artvin Merkez İlçe İl Genel Meclis Üyesi ve CHP Grup Başkan Vekili Ahmet Özdemir'den sert eleştiriler geldi. Özdemir, köylerin içme suyu, sulama altyapısı, ulaşım ve elektrik gibi temel hizmetlerde ciddi sorunlar yaşadığını belirterek, iktidarı bu sorunlara gözlerini kapatıp “büyük dönüşüm” adı altında gerçeklerden uzak vaatlerde bulunduğunu savundu. Milletvekili Çelik'in köy yollarının yenileneceği, parke taşı üretimi yapılacağı ve İl Özel İdaresi'ne 20 ila 25 yeni iş makinesi alınacağı yönündeki açıklamalarını değerlendiren Özdemir, “Reisin Artvin

temsilcisi bir taraftan belediyelere saldırarak kardeşlik hukukunu bozuyor, bir taraftan da köylerde büyük dönüşüm diyerek Artvin gerçeklerinden uzak hayal dağıtmaya devam ediyor” dedi.

Ahmet Özdemir, kırsalda yaşanan su sıkıntılarını gözler önüne sererek, “Köylülerimiz bel kalinlığında bağladığı suyu, 3-4 saatte sulama alanına ulaştırabiliyor. Kaybolan sudan geriye kalan bir bilek kalinlığındaki suyla tarlasını sulamaya çalışıyor” ifadelerini kullandı. Özdemir, devletin köylüye ne ucuz boru sağlayabildiğini ne de açık kanal yapabildiğini söyleyerek, yıllar önce Köy Hizmetleri tarafından yobaklık içinde yapılan yolların dahi bugün onarılmadığını vurguladı.

“Vatandaşın talepleri tasarruf tedbirleri gerekçesiyle geri çevrilirken, sarayda en üst seviyede savurganlık devam ediyor” diyen Özdemir, AK

Parti'nin hizmet anlayışını da hedef aldı. Vekil Faruk Çelik'in “şunu yapacağız, bunu yapacağız” şeklindeki açıklamalarına tepki gösteren Özdemir, “Doğrudur yaparsınız ama sizden olanların kapısına taş döşer, köylerin ortak alanlarını es geçersiniz” ifadeleriyle kırsal kesimdeki eşitsiz uygulamalara dikkat çekti. Köylerdeki elektrik altyapısının da tehlikeli boyutta olduğunu belirten Özdemir, 1980'li yıllardan kalma çürümüş ağaç direklerle halen hizmet verilmeye çalışıldığını, bunun da vatandaşların hayatı riskle karşı karşıya bıraktığını ifade etti. Özdemir ayrıca, iktidarı kaynak kullanım politikasını da sert sözlerle eleştirerek, “Artvin'i beşli çeteye tahrimar ettirenler bir yandan onların vergilerini affediyor, diğer yandan yardım adı altında toplanan paraları Bursaspor'un Süper Lig'e çıkması için harcıyor. Ancak



Artvin'in yetenekli çocukları imkânsızlıklardan ötürü iyi yerlere gelemiyor” dedi. Açıklamasının sonunda toplumun kutuplaştırılmasına da dikkat çeken Özdemir, “AKP'nin ülkemize verdiği zarar yetmiyormuş gibi, şimdi de ilimle atadığı vekil aracılığıyla kardeşlik hukukuna zarar verdiriliyor. Ama hiç kimse merak etmesin; elbet bir gün bu sahipsiz memleket, amasız

fakatsız, aynı yapmaksızın hizmet edecek birileri olacaktır” ifadelerini kullandı. CHP'li Özdemir'in sözleri, kırsal hizmetlerin adil ve kapsayıcı bir şekilde yürütülmesi gerektiğine dair çağrı niteliği taşıırken, Faruk Çelik'in kamuoyuna duyurduğu projelerin ise sahadaki gerçeklerle ne kadar örtüştüğü önümüzdeki süreçte netlik kazanacak.

Malvina BİBİLASHVİLİ

TÜGVA Artvin Yaz Okulu'na Yoğun İlg

TÜGVA'nın Artvin başlatığı yaz okulu programı, gençleri hem eğlendiriyor hem geliştiriyor. Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Artvin İl Temsilciliği tarafından düzenlenen Yaz Okulu, bu yıl da öğrencilerden yoğun ilgi görüyor. Farklı ilçelerde eş zamanlı olarak başlatılan program, eğitimden spora, sosyal etkinliklerden manevi gelişime kadar birçok alanda gençlere zengin içerikler sunuyor.

Artvin Merkez Gazi Ortaokulu, Hopa İmam Hatip Ortaokulu, Arhavi Nurettin Çarmıklı İmam Hatip Ortaokulu, Hacılar Ortaokulu ve Yusufeli Kazım

Karabekir Ortaokulu'nda başlayan yaz okulu etkinlikleri, il genelinde geniş katılımı sürüyor. Kayıtların ise hâlâ devam ettiği belirtildi. Yüzme kursları, gençlerin hem fiziksel gelişimine katkı sağlıyor hem de eğlenceli bir yaz geçirmelerine olanak tanıyor. Akıl ve zeka oyunları atölyelerinde ise öğrenciler strateji kurma ve problem çözme becerilerini geliştiriyor. Kur'an-ı Kerim dersleriyle de manevi değerlerle bağ kurmaları destekleniyor. TÜGVA Artvin, sporun gençler üzerindeki olumlu etkisini ön plana çıkararak futbol ve

basketbol antrenmanları da düzenliyor. Takım çalışması ve disiplin duygusunun pekiştiği bu etkinliklerde gençler hem bedensel hem de sosyal anlamda gelişim gösteriyor. Ayrıca düzenlenen film gösterimleri ve kültürel etkinliklerle öğrencilerin sosyal farkındalıklarının artırılması hedefleniyor. TÜGVA yetkilileri, yaz okulunun sadece bir dinlenme dönemi olmadığını; aynı zamanda gençler için bir kişisel gelişim ve etkileşim süreci olarak değerlendirilmesi gerektiğini vurguladı.

Malvina BİBİLASHVİLİ



ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

TESİSAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-26.BÖLGE
ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

26 Bölge Prefabrik Sitesine Isı Merkezi Yapılması yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/994014

1-İdarenin

a) Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-26.BÖLGE ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Devlet Su İşleri Çoruh Projeleri 26.Bölge Müdürlüğü Salkımlı Köyü 08100 ARTVİN ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 04662382502 - 4662382437

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : 26 Bölge Prefabrik Sitesine Isı Merkezi Yapılması

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet ısı merkezi taşınması, 22 adet kombi ve tesisatı yapılması, 16000 kg tesisat sökülmesi, 1 adet modüler su deposu Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin ili, Salkımlı Köyü

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 23.07.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Bölge Müdürlüğü

Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan belge;

Sertifika

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetiminde görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yansıyan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmî Gazetede Kamu İhale Kurumu tarafından yayınlanan "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları Tebliği" inde yer alan (C) SİHHİ TESİSAT VE MEKANİK TESİSAT İŞLERİNDEN;

C II. Grup İşler (Isıtma-Soğutma Havalandırma ve İklimleme Tesisatı İşleri) veya C IV. Grup İşler (Gaz Tesisatı İşleri) ve bunların onarımları benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Makine Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı

İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;

Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - ((Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı- Teklif Fiyatı) X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı

Teklif Fiyat Puanı:60

Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:40

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumlu

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 40)

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan

oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yöntemle ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır. Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Kalorifer Kazanı/Yakıt Tankı Kondens Deposu Boyler Hidrofor gibi Tesisat Malzemelerinin Kaynakla veya Parçalanmadan Sökülmesi	5,5%	8,25%	2,8
ESKİ ISI MERKEZİNİN DOĞALGAZA UYUMLU HALE GETİRİLMESİ	4,56%	6,84%	2,3
MEVCUT ISI MERKEZİNİN BETONARME ISI MERKEZİNE TAŞINMASI (KAZAN VE SİHHİ TESİSAT)	4,93%	7,4%	2,5
MEVCUT ISI MERKEZİNİN BETONARME ISI MERKEZİNE TAŞINMASI (DOĞALGAZ TESİSATI)	2,91%	4,37%	1,4
Dahili Uzaktan Yönetilebilir Termostatlı Yoğuşmalı Doğalgaz Kombisi ve Montajı(25/29 kW)	22,39%	33,59%	11,1
Kombi Gaz Tesisatı Yapılması	2,27%	3,4%	1,1
Kombi Sıhhi Tesisat Yapılması	1,8%	2,7%	0,9
BOYLER DAİRESİ REVİZYONU	2,48%	3,72%	1,2
Nötralizasyon Ünitesi ve Bağlantılarının Yapılması (1500 KW'a Kadar)	0,3%	0,45%	0,2
DN 125 Polietilen doğalgaz boruları ve montajı	1,23%	1,84%	0,6
Ø=300. Tek Cidarlı Paslanmaz Çelik Baca	2,28%	3,42%	1,1
Ø=350. Tek Cidarlı Paslanmaz Çelik Baca	2,61%	3,91%	1,3
Çift Çelik Serpantinli Dik Boyler 500 lt Alt Serpantin: 920lt/h (4.0kpa)- Üst serpantin: 540lt/h (1.0kpa)	2,54%	3,8%	1,3
Dikişli siyah çelik boru (5"). Boyanması.İzolasyon Yapılması ve Bina İçi Kaynaklı Döşenmiş Boru Montaj Malzemesi Bedeli Dahil	1,57%	2,35%	0,8
Dikişli siyah çelik boru (4"). Boyanması.İzolasyon Yapılması ve Bina İçi Kaynaklı Döşenmiş Boru Montaj Malzemesi Bedeli Dahil	1,3%	1,95%	0,7
Dikişli siyah çelik boru (3"). Boyanması.İzolasyon Yapılması ve Bina İçi Kaynaklı Döşenmiş Boru Montaj Malzemesi Bedeli Dahil	2,11%	3,17%	1,1
Dikişli siyah çelik boru (2"). Boyanması.İzolasyon Yapılması ve Bina İçi Kaynaklı Döşenmiş Boru Montaj Malzemesi Bedeli Dahil	2,36%	3,55%	1,2
Dış Çap/et Kalınlığı (mm): 26.7/2.9. ÇELİK BORULAR ve BOYANMASI (Tabii gaz endüstri çelik boru hatları için) 25.300.2200	0,23%	0,34%	0,1
Bina içinde kaynaklı olarak döşenmiş boru montaj malzemesi bedeli dahil)			
Dış Çap/et Kalınlığı (mm): 33.4/3.4. ÇELİK BORULAR ve BOYANMASI (Tabii gaz endüstri çelik boru hatları için) 25.300.2200	0,29%	0,43%	0,1
Bina içinde kaynaklı olarak döşenmiş boru montaj malzemesi bedeli dahil;			
Dış Çap/et Kalınlığı (mm): 42.2/3.6. ÇELİK BORULAR ve BOYANMASI (Tabii gaz endüstri çelik boru hatları için) 25.300.2200	0,39%	0,58%	0,2
Bina içinde kaynaklı olarak döşenmiş boru montaj malzemesi bedeli dahil;			
Dış Çap/et Kalınlığı (mm): 48.3/3.7. ÇELİK BORULAR ve BOYANMASI (Tabii gaz endüstri çelik boru hatları için) 25.300.2200	0,61%	0,92%	0,3
Bina içinde kaynaklı olarak döşenmiş boru montaj malzemesi bedeli dahil;			

Devamı Sayfa 5'te

TESİSAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-26.BÖLGE
ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Dış Çap/et Kalınlığı (mm): 60.3/3.9. ÇELİK BORULAR ve BOYANMASI (Tabii gaz endüstrisi çelik boru hatları için) 25.300.2200	0,77%	1,15%	0,4
Bina içinde kaynaklı olarak döşenmiş boru montaj malzemesi bedeli dahil;			
Dış Çap/et Kalınlığı (mm): 114.3/6.0. ÇELİK BORULAR ve BOYANMASI (Tabii gaz endüstrisi çelik boru hatları için) 25.300.2200	1,54%	2,3%	0,8
Bina içinde kaynaklı olarak döşenmiş boru montaj malzemesi bedeli dahil;			
Dış çap/et kalınlığı(mm): 141.0/6.0 ÇELİK BORULAR ve BOYANMASI (Tabii gaz endüstrisi çelik boru hatları için).Bina içinde kaynaklı olarak döşenmiş boru montaj malzemesi bedeli dahil; (%25 eklenmiş)	1,92%	2,88%	1
50 m3 Prizmatik Modüler Galvanizli Su Deposu	3,61%	5,43%	1,8

- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
- İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- Diğer hususlar:
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
- Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02255760

CHP'li Eski İl Başkanlarından Ortak Tepki

CHP'nin Artvin'deki eski il başkanları, iktidarın antidemokratik uygulamalarına ve kayyum tehdidine karşı ortak açıklamayla tepki gösterdi. Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) Artvin'de önceki dönemlerde il başkanlığı yapmış altı isim, ülkenin içinde bulunduğu sosyal, ekonomik ve siyasal sorunlara dikkat çekmek amacıyla ortak bir basın açıklaması yaptı. Açıklamada, hem iktidarın politikaları hem de CHP'ye yönelik baskılar sert ifadelerle eleştirilirken, demokrasi ve halk iradesine sahip çıkılacağı mesajı verildi. Ali Uğur Çağal, Ahmet Varan, Selim Bilgin, Ali Yücel Kurt, Ahmet Biber ve Orhan Atan imzasıyla yapılan açıklamada, geçmiş dönemlerde parti yöneticiliği yapan bu isimler, hiçbir zaman siyasi kişisel çıkar için yapmadıklarını, halk yarannı esas aldıklarını belirtti. Açıklamayı okuyan CHP Artvin İl Başkanı Orhan Atan, "Bizleri ne genel başkanlarımız atamış ne de istifa istenince istifa eden il başkanlarından olduk" ifadesiyle, partideki atama ve istifa tartışmalarına da göndermede bulundu. Ülkede yasama, yürütme ve yargının tek merkezde toplandığı, demokrasi ve uzlaşmadan uzaklaşıldığı belirtilen açıklamada, devlet kurumlarında liyakatin yerini yandaşlığın aldığına dikkat çekildi. Ekonomik krize de değinilen metinde, işsizlik, hayat pahalılığı ve enflasyon nedeniyle halkın ezildiği, emekçilerin ise her geçen gün daha fazla geçim sıkıntısı yaşadığı belirtildi. Açıklamada, 31 Mart yerel seçim sonuçlarının iktidar tarafından hazmedilemediği ve muhalefet belediyelerine yönelik baskılarla halkın iradesine müdahale edilmek istendiği ifade edildi. CHP'li belediyelere kayyum atanması ihtimaline açıkça karşı çıkan metinde, "Millet iradesinin her şeyin üzerinde olduğuna inanıyoruz" denilerek



bu tür uygulamaların hukuk dışı olduğu vurgulandı. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na yönelik yargı süreçleri ve CHP'li belediye çalışanlarına sabah baskınlarıyla yapılan operasyonlara tepki gösterilen açıklamada, bu sürecin antidemokratik olduğu ve asla kabul edilemeyeceği ifade edildi. Gazetecilerden sendikacılara, sanatçılardan siyasetçilere kadar çok sayıda ismin susturulmaya çalışıldığı belirtilerek, Cumhuriyet Halk Partisi'nin de bu baskı ortamında hedef haline getirildiği savunuldu. CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e destek verilen açıklamada, partinin emperyalizme karşı kurulduğu ve teslim alınamayacağı vurgulandı. "Cumhuriyet Halk Partisi'ni kimse teslim alamaz, kayyum kapsamında göremez" ifadeleriyle net bir tutum ortaya konulurken, açıklama birlik, mücadele ve dayanışma çağrısıyla sona erdi: "Kurtuluş yok tek başına! Ya hep beraber, ya hiçbirimiz!" Atan yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Bizler, SODEP, SHP ve CHP Artvin İl Başkanlığı yapmış kişiler olarak, ülkemizin ve halkımızın yaşamakta olduğu ekonomik, sosyal ve siyasal belediye çalışanlarına sabah baskınlarında bu açıklamayı, sorumlu yurttaşlık gereği yapıyoruz. Görev yaptığımız dönemlerde siyasal hırsı halk yaranna yapmayı amaç edinmiş; bu bilinçle de siyaset yapmaya gayret etmiş bulunmaktayız. Bazı parti başkanları gibi siyasi bir zenginleşme aracı olarak, kendi çıkarlarımız için yapıpattan hiçbir zaman olmadık. Bizlerin mal varlığında artış değil, azalma olmuştur. Bu yüzden ki, bizler ne genel başkanlarımız tarafından atanan ne de istifa istenince istifa eden il başkanlarından olduk. Örgütümüze layık gördüğümüz süreci il başkanlığı görevimizi, ilimiz ve ülkemiz menfaatleri doğrultusunda, partimizin program ve tüzüğüne bağlı kalarak yerine getirdik. Yaşadığımız politik atmosfer içinde, ne yazık ki yürütme, yargı ve yasama faaliyetlerinin tek bir merkezde toplandığını görmekteyiz.

Tek merkezli, "tek adamcı" politikaların ülkemizi hızla demokrasi ve uzlaşmadan uzaklaştırdığı; yurttaşların anayasal bir hak olan seçme ve seçilme hakkının hiçe sayıldığına; adeta gasp edildiğine hepimiz tanıklık etmekteyiz. Devlet kurumlarında liyakatten uzak, kayırmacı ve yandaş uygulamalara ağırlık görülmektedir. Ülkemiz ekonomik açıdan da ağır koşullar altındadır. İşsizlik, hayat pahalılığı ve yüksek enflasyon halkımızı canından bezdirmiştir. Enflasyon baskılayan ücretler nedeniyle çalışanlar büyük bir geçim sıkıntısı içindedir. Köylü, esnaf daraldı, hafta terek alı olmuştur. İktidar, 31 Mart yerel seçimlerinden ders çıkaracağı yerde, yenilgiyi hazmedemeyip tekrar iktidar kapsamı aralanmak için her türlü antidemokratik yola başvurmuştur. Bizler, demokrasiyi savunan insanlar olarak, millet iradesinin her şeyin üzerinde olduğuna inanıyoruz. Yerel seçimlerin ardından muhalefet partilerinin kazanmış

olduğu belediyelere kayyum atanmasını bir hukuk tanımazlık olarak değerlendirmekteyiz. Cumhurbaşkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu'nun haksız ve hukuksuz şekilde tutuklanması ile CHP'li belediye başkanlarına ve çalışanlarına yönelik sabah baskınlarıyla yürütülen gözaltı ve tutuklama süreçlerini asla kabul etmiyoruz. Bu haksızlık ve hukuksuzluk karşısında, gidişattan memnun olmayan dile getiren; demokratik yollardan itirazlarını seslendiren gazeteciler, sendikacılar, sanatçılar, siyasetçiler, gençler ve sivil toplum örgütü temsilcileri tutuklanmaktadır. Bu uygulamalar, Cumhuriyetimizin ikinci yüzüne yaklaşan, aydınlanmacı ve halkçı birikiminin yok sayılmasıdır. Toplumsal memnuniyetsizliğin dile getirildiği bu süreçte, Cumhuriyet değerlerinin savunulmasına Cumhuriyet Halk Partisi hedef alınmakta ve susturulmak istenmektedir. Buradan açıkça ilan ediyoruz: Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in yanındayız, mücadelesini destekliyoruz. Bizler, Cumhuriyet Halk Partisi'nin neferleriyiz. Cumhuriyet Halk Partisi, emperyalizme karşı yedi düvele karşı tek yürek olup halkıyla birlikte mücadele eden ve Cumhuriyeti kuran Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere emanettir. Cumhuriyet Halk Partisi'ni kimse teslim alamaz, kayyum kapsamında göremez. Kurtuluş yok tek başına! Ya hep beraber, ya hiçbirimiz! Birleşe birleşe kazanacağız! Banış içinde, kardeşçe yaşamayı; eşit, özgür bir Türkiye'yi hep birlikte yeniden inşa edeceğiz. Yaşasın Cumhuriyet Halk Partisi. Yaşasın laik, demokratik, sosyal hukuk devleti. Yaşasın tam bağımsız Türkiye Cumhuriyeti."

Malvina BİBİLASHVILI

Genç Sağlık ve Kamu Birliği Zirvede

Resmî Gazete'de yayımlanan 2025 yılı verilerine göre, Devlet Memurları (Kamu Birliği) Konfederasyonu ve Genç Sağlık Sendikası, üye sayısındaki artışla kamu sendikacılığında zirveye yerleşti. Resmî Gazete'de yayımlanan 2025 yılı sendika üye istatistiklerine göre, Devlet Memurları (Kamu Birliği) Konfederasyonu ve bünyesindeki Genç Sağlık Sendikası, kamu sendikacılığı alanında dikkat çekici bir büyüme başansı elde etti. Son bir yıl içerisinde örgütlenme faaliyetlerini yoğunlaştıran konfederasyonu, 106.508 üyeye ulaşarak Türkiye'nin en fazla büyüyen konfederasyonu oldu. Aynı dönemde sağlık ve sosyal hizmetler iş kolunda faaliyet gösteren Genç Sağlık Sendikası ise 54.164 üyeye yılın en fazla büyüme gösteren sendikası unvanını kazandı. Üye sayısındaki bu çarpıcı artış, sahada yürütülen aktif çalışmalar, teşkilat yapısının güçlenmesi ve kamu çalışanları nezdinde artan güvenin bir sonucu olarak değerlendiriliyor.

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Genç Sağlık Sendikası Artvin Şube Başkanı Doğançan Özdemir, hem konfederasyon hem de sendika adına bu başarıyı büyük bir gururla karşıladıklarını belirtti. Özdemir, yaptığı açıklamada, "Resmî verilere göre Devlet Memurları (Kamu Birliği) Konfederasyonu, Türkiye'nin en hızlı büyüyen konfederasyonu olmuştur. Aynı şekilde, sağlık ve sosyal hizmetler iş kolunda faaliyet gösteren Genç Sağlık Sendikamız da en hızlı büyüyen sendika konumuna gelmiştir. Bu tablo, teşkilatımızın sahada gösterdiği büyük çabanın ve kamu çalışanlarının bize duyduğu güvenin bir sonucudur" ifadelerine yer verdi. Sadece sayısal büyümeyle sınırlı kalmayan bu gelişmenin aynı zamanda sendikal bilinç ve mücadele kararlılığı açısından da anlamlı bir sıçrama yarattığını belirten Özdemir, bu başarının kendileri için bir bitiş değil, yeni bir başlangıç anlamı taşıdığını vurguladı. "Konfederasyonumuz her geçen

gün bir önceki günden daha fazla çalışmakta, daha fazla üretmekte ve yetki yolundaki adımlarını emin bir şekilde atmaktadır. Bu sadece bir sonuç değil, aynı zamanda bir başlangıçtır. Hedefimiz, yetkili konfederasyon olarak tüm kamu çalışanlarının hakkını daha güçlü bir şekilde savunmak ve kamu sendikacılığına yeni bir soluk getirmektir" dedi. Genç Sağlık Sendikası Artvin Şube Başkanı Doğançan Özdemir, açıklamasının sonunda bu başarıya emeği geçen herkese teşekkür etmeyi ihmal etmedi. "Bu büyük başarının arkasında gece gündüz demeden çalışan, emek veren bir teşkilat var. İl ve ilçe teşkilatlarımızdan işyeri temsilcilerimize kadar her kademedeki arkadaşlarımızın alın teri ve gayreti bu sonucu doğurmuştur. Ayrıca sürece katkı sunan tüm konfederasyon paydaşlarımıza gönülden teşekkür ediyorum. Birlikte daha güçlü, birlikte daha kararlıyız" diyerek konuşmasını tamamladı. Kamu Birliği Konfederasyonu



ve Genç Sağlık Sendikası, örgütlenme faaliyetlerini önümüzdeki dönemde daha da artırarak, kamu çalışanlarının taleplerine daha güçlü bir şekilde karşılık verme hedefiyle çalışmalarını sürdürecektir. Üye sayısındaki bu artış, sadece sayısal bir başarı değil; aynı zamanda kamu çalışanlarının

alternatif arayışlarının, yeni örgütlenme modellerine duyduğu güvenin ve değişen sendikal kültürün bir göstergesi olarak da değerlendiriliyor. Sendika ve konfederasyonun sahadaki varlığı ve kararlılığı, kamu emekçileri açısından yeni bir dönemin kapılarını aralıyor. **Malvina BIBILASHVILI**

Yusufeli Belediyesi'nden Aşure İkramı

Yusufeli Belediyesi tarafından Muharrem ayı dolayısıyla 1 No'lu İş Merkezi önünde düzenlenen etkinlikte vatandaşlara aşure ikramında bulunuldu. Geleneksel değerlerin yaşatılması amacıyla gerçekleştirilen etkinliğe çevre esnafı ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Etkinliğe katılan Yusufeli Belediyesi Başkan Vekili Akın Polat, vatandaşlara aşure ikram etti, sohbet ederek Muharrem aylarını tebrik etti. Başkan Vekili Polat yaptığı açıklamada, "Muharrem ayı,



paylaşmanın, dayanışmanın ve kardeşliğin en güzel

örneklerinden biridir. Bu vesileyle tüm vatandaşlarımızın

Muharrem ayını tebrik ediyor, sağlık, huzur ve bereket

diliyorum." dedi. Yusufeli Belediyesi olarak bu tür etkinliklerle toplumsal birlikteliği ve geleneksel değerleri yaşatmaya devam edeceklerini ifade eden Polat, aşure ikramına katılan tüm vatandaşlara teşekkür etti. Vatandaşlar da etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirerek emeği geçenlere teşekkür etti. Etkinliğe, Belediye Meclis Üyesi Saygın Kuru, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Süleyman Toprak ve Zabıta Amirî İbrahim Topal da katılarak destek verdi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

"Bu Gözaltılar Millet'in İradesine Müdahaledir"

CHP'li büyükşehir belediye başkanlarına yönelik başlatılan gözaltı işlemlerine Hopa'dan tepki geldi. CHP Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir, yapılan gözaltıların adaletle değil, siyasi hesaplarla yürütüldüğünü belirterek, "Bu operasyonlar halkın oyunu yok saymaktır" dedi. "Seçilmiş Başkanlara Sabah Baskınıyla Gözdağı Veriliyor" Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Adıyaman Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhiittin Böcek ve Büyükşehir Belediye Başkanvekilî Ahmet Şahin'in

sabah saatlerinde gözaltına alınmasına değinen Aydemir, "Bu isimler halkın açık desteğiyle göreve gelmiştir. Yapılan işlem doğrudan millet'in iradesine yöneliktir" ifadelerini kullandı. "Hizmet Eden Belediyeler Hedefte" CHP'li belediyelerin özellikle pandemi ve ekonomik krizde halkın yanında durduğunu söyleyen Aydemir, "Vatandaş hizmet eden, sosyal belediyecilik anlayışını benimseyen başkanlar bir süredir hedef gösteriliyor. Bu gözaltılar, başarıyı sindiremeyen anlayışın ürünüdür" dedi. "Adaletin Siyasete Alet

Edilmesi Kaygı Verici" Yargı bağımsızlığının zedelendiğine dikkat çeken Aydemir, "Yargı siyasallaştıkça toplumun adaletle olan güveni sarsılıyor. Bu yalnızca muhalefeti değil, hepimizi ilgilendiren bir sorun haline geldi" diye konuştu. "Hopa'dan Türkiye'ye Sesleniyoruz" Aydemir açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "Bu ülke halkla birlikte yol alır. Gözaltılarla, baskılarla geri adım atmamız. Hopa'dan Türkiye'ye sesleniyoruz: Bu mücadele halk içindir ve halkla birlikte sonuna kadar süreriz." **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



“Doğamız Göz Göre Göre Yok Ediliyor”

Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, Türkiye'nin farklı bölgelerinde gündelik süren orman yangınlarına sert tepki göstererek, iktidarın doğa politikalarını eleştirdi. Türkiye'nin dört bir yanında gündelik süren orman yangınları, sadece ağaçları değil, binlerce canlının yaşam alanını, insanların evlerini, geçim kaynaklarını ve geleceğe dair umutlarını da kül ediyor. Özellikle İzmir, Hatay ve Akdeniz bölgesinde etkili olan yangınlar büyük tahribata yol açarken, kamuoyunun eleştirileri de art arda geliyor. Bu yangınların ardından bir açıklama da Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş'ten geldi. Gümüş, yaşanan tabloyu sadece bir doğa felaketi olarak değil, aynı zamanda yıllardır sürdürülen yanlış politikaların sonucu olarak değerlendirdi. Gündelik söndürülemeyen yangınların ve yaşanan can kayıplarının alınmayan tedbirleri ve görmezden gelinen uyarıları bir kez daha ortaya koyduğunu vurgulayan Gümüş, “Bütün

canlılarla birlikte doğamız daha da yok olmaktadır” dedi. Eğitim Sen Artvin Şubesi adına konuşan Gümüş, orman yangınlarının sadece hava sıcaklığı ya da iklim değişikliği gibi nedenlerle açıklanamayacağını belirterek, “Ormanlarımız, iktidarın özelleştirme politikalarıyla yıllardır şirketlere açıldı. Madencilik, taş ocakları, turizm yatırımları ve benzeri gerekçelerle talan edilen ormanlarımız, artık hem korumasız hem de savunmasız bir halde. Buna karşılık yangınla mücadelede en kritik rolü oynayan orman köylülerinin sayısı yıllar içinde sistemli biçimde azaltıldı. Bugün elimizde ne yeterli ekipman var ne de yeterli insan gücü” ifadelerini kullandı. Gümüş, orman yangınlarının büyüyerek felaket düzeyine ulaşmasının tesadüf olmadığını da belirterek, yangınlara müdahalede kullanılacak uçak, helikopter ve teknik araçların yetersizliğine dikkat çekti. “Her yaz aynı acıyı yaşıyoruz. Her yaz

aynı manzaralara uyanıyoruz. Çünkü devletin asli görevlerinden biri olan doğayı koruma ve yangınları önleme sorumluluğu ya unutuluyor ya da bilinçli olarak göz ardı ediliyor” dedi. Konfederasyonları KESK adına da konuşan Gümüş, orman yangınlarını önlemenin anayasal bir görev olduğunu hatırlatarak, kamusal kaynakların özel şirketlere aktarılması yerine, halkın ortak yararı için kullanılması gerektiğini söyledi. “Ormanlar hepimizindir, rant kapısı değildir” diyerek sözlerine devam eden Gümüş, özelleştirmelerin derhal sona erdirilmesi gerektiğini ifade etti. Gümüş, açıklamasının sonunda halkı da mücadeleye çağırarak, “Bizler dün olduğu gibi bugün de doğamıza, yaşam alanımıza sahip çıkıyoruz. Bu kapsamda tüm halkımıza çağırımızdır: Yangınlarla, talanla, rant politikalarıyla mücadele edelim. Doğamızı, ormanlarımızı, çocuklarımızın geleceğini birlikte savunalım” dedi.



Artvin gibi doğasıyla öne çıkan bir şehirde bu açıklamanın özellikle altı çizilirken, sadece bölgesel değil ülke çapında bir duyarlılık oluşturması gerektiği de vurgulandı. Eğitim Sen'in ve

KESK'in açıklamaları, doğa hakları mücadelesinde toplumsal sorumluluğun her kesime ait olduğunu bir kez daha hatırlattı.

Malvina BİBİLAŞVİLİ

MESAHA İŞLERİ VE VERİM YÜZDESİ TESPİTİ DANIŞMANLIK HİZMETİ ALINACAKTIR ARDANUÇ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

Ardanuç Orman İşletme Müdürlüğüne Bağlı Şefliklerde 2025 ve 2026 Yılı Üretim Programında Olan Bölmelerin Mesaha İşleri ve Verim Yüzdesi Tespiti Danışmanlık Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2025/988005
- 1-İdarenin
- a) Adı : ARDANUÇ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : 7 Mart Caddesi Ardanuç/ARTVİN ARDANUÇ/ARTVİN
- c) Telefon ve faks numarası : (0466)611-2032 - 0466-611-2589
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu hizmet alımın
- a) Adı : Ardanuç Orman İşletme Müdürlüğüne Bağlı Şefliklerde 2025 ve 2026 Yılı Üretim Programında Olan Bölmelerin Mesaha İşleri ve Verim Yüzdesi Tespiti Danışmanlık Hizmet Alımı İşi
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 4000 m3 Mesaha işi ve 1950 m3 İbrel Verim Yüzdesi Tespiti İşi
- Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ardanuç Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı Ardanuç, İrmaklar, Karanlıkmeşe, Ovacık, Peynirli ve Tepedüzü Orman İşletme Şefliklerinin muhtelif bölmeleri
- ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 4(Dört) aydır
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.
- 3-İhalenin
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.07.2025 - 11:30
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Ardanuç Orman İşletme Müdürlüğü, İşletme Müdür Yardımcısı Odası Kat:2 Merkez Mah. 7 Mart Cad. No:69 Ardanuç/ARTVİN
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilirmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, İhale Yetkinlik Belgesi
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/Üyelerine/kurucularına ilişkin bilgileri idarece EKAP'tan alınır.

- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarıyından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 4.4.1.
- 5531 Sayılı Kanunun 4. ve 5. maddesinde sayılan Ormancılık faaliyetleri ile ilgili tüm üretim işleri, orman zararlıları ile mücadele, silvikültür, fidanlık, Sıklık bakımı, koruya tahvil, çıkarılacak ağaçların belirlenmesi ve kayıt altına alınması, verim yüzdesi tespiti, mesaha, tasnif depolama ve ağaçlandırmaya çalışmaları gibi ormancılık faaliyetlerinin denetimi ile ilgili danışmanlık hizmeti veya hizmet alımı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
- Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



ARTVİN'DE HABER

08 Temmuz 2025 Salı
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu



LİVANE

ECZANESİ

Tlf : (0 466) 212 75 65

Sarp Sınır Kapısı'nda Gürcistan Protestosu

Gürcistan'ın Yeni Ortak Transit Sistemi kapsamında uluslararası teminatları tanınamasına tepki gösteren gümrükçüler ve nakliyeciler, Sarp Sınır Kapısı'nda protesto düzenledi.

Artvin'in Sarp Sınır Kapısı'nda toplanan gümrük komisyoncuları ve nakliyat firması temsilcileri, Gürcistan'ın Yeni Ortak Transit Sistemi (NCTS) kapsamında uygulamaya koyduğu tek taraflı kararları protesto etti.

Gürcistan'ın uluslararası geçerliliğe sahip teminatları tanınamasına hukuka ve ekonomik işleyişe aykırı olarak değerlendiren grup, yetkililere acil çözüm çağrısında bulundu. Açıklamayı sektör adına Ferdi Gümüşkaya yaptı.

Gümüşkaya, Gürcistan'ın 1 Şubat 2025 itibarıyla Yeni Ortak Transit Sistemi'ne (NCTS) resmi katılımının Türkiye'nin taşımacılık sektörü ve sınır bölgesinde büyük bir umut doğurduğunu hatırlattı. Daha entegre, hızlı ve şeffaf bir transit rejimi beklentisinin oluştuğunu dile getiren Gümüşkaya, fiiliyatta yaşananların ise bu beklentilerin tam aksine geliştiğini vurguladı.

Gümüşkaya'ya göre Gürcistan, NCTS'ye katılırken Ortak Transit Anlaşması ve Ortak Transit Konvansiyonu (CTC) çerçevesinde uluslararası teminatların karşılıklı tanınması yönünde taahhüt altına girmişti. Ancak bugüne kadar bu yükümlülüklerin hiçbirinin yerine getirilmediğini söyleyen

Gümüşkaya, Gürcistan'ın yalnızca kendi ülkesinde faaliyet izni verdiği üç firmaya teminat açılmasını zorunlu kıldığını belirtti. Türkiye'de geçerli olan UND ve OREGON gibi teminat sağlayıcılarının belgeleri ise keyfi şekilde reddediliyor.

Bu durumun sadece ticari değil, aynı zamanda hukuki bir ihlal anlamına geldiğini ifade eden Gümüşkaya, "Gürcistan, NCTS sisteminin temel ruhuna ve uluslararası ticaretin ana prensiplerine aykırı davranmaktadır. Bu uygulamalar hem taşımacılık sektörünü hem de sınır bölgemizin ekonomisini tehdit eder hale gelmiştir" dedi.

Gümüşkaya, yaşanan sorunların yalnızca sektörel şikâyetlerle sınırlı kalmadığını, resmi belgelerle doğrulandığını



belirterek şu ifadeleri kullandı: "27 Ocak 2025 tarihli Gümrükler Genel Müdürlüğü yazısında, Gürcistan'a ait kapsamlı teminat mektuplarının tüm Ortak Transit Konvansiyonu (CTC) üye ülkelerinde geçerli olması gerektiği açıkça belirtilmiştir.

Ancak Gürcistan, buna rağmen uluslararası geçerliliğe sahip teminatları sistem dışı bırakmakta ısrar etmektedir. 2 Mayıs 2025 tarihli Emta Ticaret ve Sanayi Odası yazısı da üyelerimizden gelen şikâyetleri net bir şekilde ortaya koymaktadır.

UND ve OREGON gibi uluslararası teminat sağlayıcılarının belgelerinin Gürcistan tarafından tanınıp tanınmadığı hâlâ bilinmemektedir. Bu da sektörü büyük bir belirsizlik ve mağduriyet içine sürüklemektedir."

Bölgenin sosyoekonomik yapısına dikkat çeken Gümüşkaya, uygulamaların sadece firmaları değil, tüm bir yerel ekonomiyi tehdit ettiğini belirtti:

"Hopa ve Kemalpaşa ilçelerimizde 230'un üzerinde lojistik ve gümrük firması aktif olarak faaliyet gösteriyor. Bu firmalarda 1.200'den fazla kişi istihdam ediliyor ve aileleriyle birlikte yaklaşık 2.300 hane bu sektörden geçimini sağlıyor. Günlük sınırdan giriş yapan ortalama 900 araçtan elde edilen 810 bin TL damga vergisi, devletimizin kasasına doğrudan katkı sunuyor.

Bu, sadece bir günlük rakamdır. Yıl bazında düşündüğümüzde, ortaya çıkan tablo çok daha büyük bir ekonomik değeri gözler önüne sermektedir." Sözlerini, mevcut durumun sürmesi halinde oluşabilecek

risklere dikkat çekerek sürdüren Gümüşkaya, "Bu keyfi uygulamalar devam ederse Türk taşımacılık firmalarının uluslararası müşterileri, Gürcistanlı rakiplere kayacak. Bölgemizdeki lojistik şirketleri kapanma riskiyle karşı karşıya kalacak. Bu da doğrudan işsizliği artıracak, bölge insanı göçe zorlanacak ve sosyal sorunlar derinleşecektir. Biz bu felaket senaryosunun gerçekleşmesini istemiyoruz. Buradan emeğiyle geçinen binlerce insan adına konuşuyoruz" dedi.

Sürecin yönetiminin Kaçkar Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü'ne devredildiğini hatırlatan Gümüşkaya, bugüne kadar Gürcistan'a diplomatik düzeyde bir uyarı yapılmadığını

belirterek sadece yerel saha düzenlemeleriyle yetinilmesinin yetersiz kaldığını söyledi. Grubun çözüm önerileri ise şu şekilde sıralandı: Gürcistan, uluslararası teminatları tanıyana kadar Türkiye de Gürcistan teminatlarını kabul etmemeli ve karşılıklı ilkesi uygulanmalıdır. Gürcistan'a, uluslararası teminatları tanımaması gerektiği resmi bir yazı ile hatırlatılmalı ve yükümlülüklerini yerine getirmesi talep edilmelidir. Hafta sonu ve mesai dışı işlemler için gerekli teknik düzenlemeler zorunlu hale getirilmelidir. Sürecin yönetimi Ankara merkezli özel bir koordinasyon birimine devredilmelidir. Gürcistan, entegrasyon sürecini

tamamlayana kadar sisteme erişimi kısıtlanmalı veya kofa uygulanmalıdır. Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanı'nın konuyu doğrudan Gürcistan Ticaret Bakanlığı ve Avrupa Birliği nezdinde gündeme taşımaları sağlanmalıdır. Açıklamanın sonunda, kendilerini "Hopa'nın, Kemalpaşa'nın ve Sarp Köyü'nün gençleri" olarak tanıtan grup üyeleri, "Bu topraklardan ekmeğimizi kazanıyoruz, sadece ekmeğimizin karşılığını istiyoruz" diyerek yetkililere seslendi. Gümüşkaya, destekleri için ilgili kamu kurumlarına, Cumhurbaşkanına, Valiliğe ve Bakanlığa teşekkür ettiklerini dile getirdi.

Malvina BIBILASHVILI

Hopa Belediyesi'nden Engelli Dostu Adım

Turan Kasımoğlu katlı otoparkına 7 engelli araç park yeri ayrıldı

Hopa'da bulunan Turan Kasımoğlu Katlı Otoparkı'nda engelli bireyler için önemli bir adım atıldı. Temmuz ayı Hopa Belediyesi Meclis Toplantısı'nda görüşülen öneri kapsamında, otoparkta 7 adet engelli araç park yeri ayrılması kararlaştırıldı.

İlk olarak Temmuz ayının ilk meclis oturumunda gündeme gelen konu, detaylı incelenmek üzere İmar ve Şehircilik Komisyonu'na havale edilmişti. Komisyonun yaptığı inceleme ve değerlendirmelerin ardından hazırlanan rapor, ikinci oturumda meclis üyelerine sunuldu. Raporda, Turan Kasımoğlu Katlı Otoparkı'nda engelli bireyler için erişilebilirlik açısından uygun noktalarda 7 park yerinin tahsis edilmesi



önerildi. Belediye Meclisi'nin ikinci oturumunda oylamaya sunulan öneri hiçbir muhalefetle karşılaşmadan oy birliğiyle kabul edildi. Böylece hem kent planlamasında erişilebilirlik ilkesi gözetilmiş oldu hem de engelli bireylerin şehir merkezinde araçlarıyla daha rahat hareket edebilmelerinin

önü açıldı. Alınan kararla, engelli bireylerin şehir içinde daha rahat ve erişilebilir bir ulaşım imkanına kavuşması hedefleniyor. Yetkililer, engelli bireylerin toplumsal yaşama katılımını kolaylaştırmak adına benzer düzenlemelerin artarak sürecini belirtti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

